
UCHWAŁA NR XXXVIII/380/21 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/314/21 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 
z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Łaziska Górne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku 
z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2021 poz. 888 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Tychach oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1.  

W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Łaziska Górne 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/314/21 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych  
z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta Łaziska Górne, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie:„1. Ustanawia się prowadzenie selektywnego zbierania 
i odbierania następujących odpadów komunalnych: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło, 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

6) bioodpady, 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

8) popiół z palenisk domowych. 

2. Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w ust. 1 pkt 1-6 będą odbierane 
w workach lub pojemnikach. Odpady, o których mowa w ust 1 pkt 7 będą odbierane 
bezpośrednio sprzed nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej w ramach akcji 
"wystawka" oraz sprzed punktów gromadzenia odpadów w zabudowie wielolokalowej. 
Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 8 będą odbierane bezpośrednio sprzed 
nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej w pojemnikach z napisem popiół”. 

2. § 14 otrzymuje brzmienie:„1. Pozbywanie się segregowanych odpadów komunalnych, 
o których mowa w §3 za wyjątkiem: popiołu z palenisk domowych, bioodpadów, mebli 
i innych odpadów wielkogabarytowych powinno odbywać się z nieruchomości oraz 
terenów przeznaczonych do użyteczności publicznej nie rzadziej niż: 

1) z zabudowy jednorodzinnej – 1 raz w miesiącu, 

2) z zabudowy wielolokalowej –1 raz na dwa tygodnie, 

3) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz terenów 

Id: 1F957B16-02D7-4184-BD38-76729CECCF81. Podpisany Strona 1



przeznaczonych do użyteczności publicznej – 1 raz w miesiącu. 

2. Popiół z palenisk domowych z zabudowy jednorodzinnej i wielolokalowej nie rzadziej niż 
1 raz w miesiącu w okresie od 1 października do 31 marca i jeden raz na 2 miesiące 
w okresie od 1 kwietnia do 30 września”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: 1F957B16-02D7-4184-BD38-76729CECCF81. Podpisany Strona 2


